
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про персональний склад погоджувальної ради 
Одеської обласної ради V скликання

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні"  обласна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  персональний  склад  погоджувальної  ради  Одеської 
обласної ради  (додається).

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

29 травня 2006 року
№ 17-V



Додаток
до рішення обласної ради
від 29  травня 2006 року
№ 17-V

Персональний склад
погоджувальної ради  Одеської обласної ради 

Скорик
Микола Леонідович

- голова Одеської обласної ради

Тіндюк
Микола Андрійович

- заступник голови Одеської обласної 
ради

Арабаджи
Георгій Іванович

- заступник голови Одеської обласної 
ради

Соловенко
Ольга Миколаївна

- заступник голови Одеської обласної 
ради, керівник депутатської фракції 
Блоку Наталії Вітренко «Народна 
опозиція»

Петросян
Фелікс Едуардович

- заступник голови Одеської обласної 
ради

Мітрошкін
Ігор Олександрович

- керівник депутатської фракції Партії 
регіонів в Одеській обласній раді

Салтановський
Микола Васильович

- керівник  депутатської  фракції 
Соціалістичної партії України

Барвіненко
Віталій Дмитрович

- керівник  депутатської  фракції 
«Блоку Юлії Тимошенко»

Гриневецький
Сергій Рафаїлович

- керівник  депутатської  фракції 
«Народна ініціатива»

Горохов
Сергій Михайлович

- керівник депутатської фракції партії 
«Народний Союз Наша Україна»

Хмельницький
Володимир Ісаакович

- керівник депутатської фракції Партії 
Пенсіонерів України


	Микола Леонідович
	Микола Андрійович
	Соловенко

	Ігор Олександрович
	Микола Васильович
	Віталій Дмитрович
	Сергій Рафаїлович
	Сергій Михайлович
	Володимир Ісаакович

